

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21318415; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1733130188926 din 09.12.2024**Obiectul de achiziției: Produse alimentare, pentru Grădinița de copii sim. I anul 2025**

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAI contractantă)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		LOTUL 1 PRODUSE CEREALIERE	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15612210-6	Faina de porumb	kg	90	9,17	11,00	825,30	990,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
2	15613300-1	Crupe de orz	kg	60	6,56	7,87	393,60	472,20	Cu livrare o dată pe săptămână	
3	15613300-1	Crupe de mei	kg	60	12,42	14,90	745,20	894,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
4	15613300-1	Crupe de arpacaș	kg	20	6,56	7,87	131,20	157,40	Cu livrare o dată pe săptămână	
5	15613300-4	Crupe de hrișca	kg	120	14,88	17,86	1785,60	2143,20	Cu livrare o dată pe săptămână	
6	15613300-1	Crupe de orez	kg	120	20,67	24,80	2480,40	2976,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
7	15613300-1	Crupe de griș	kg	120	9,26	11,11	1111,20	1333,20	Cu livrare o dată pe săptămână	
8	15331132-1	Mazare uscata	kg	30	11,28	12,18	338,40	365,40	Cu livrare o dată pe săptămână	
9	03221210-1	Fasole uscate	kg	30	25,28	27,30	758,40	819,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
10	15613300-1	Fulgi de ovas 9 componente	kg	60	22,32	26,78	1339,20	1606,80	Cu livrare o dată pe săptămână	
11	15850000-1	Paste fainoase	kg	90	25,13	30,15	2261,70	2713,50	Cu livrare o dată pe săptămână	
12	15850000-1	Taietei	kg	30	30,28	36,33	908,40	1089,90	Cu livrare o dată pe săptămână	
13	15613200-2	Faina de griu	kg	60	9,33	11,20	559,80	672,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
14	15831200-4	Zahăr	kg	250	19,43	20,98	4857,50	5245,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
15	15613300-1	Crupe „Arnăuțca”	kg	30	9,58	11,50	287,40	345,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
16	15870000	Sare iodată	kg	50	5,17	6,20	258,50	310,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
17	15896000-5	Aluat congelat cu drojdie	kg	150	38,52	41,60	5778,00	6240,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
		Total lot 1:					24819,80	28372,60		
		Lotul 2 Legume și fructe								
1	03221112-4	Morcov	kg	400	13,33	14,40	5332,00	5760,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
2	03221111-7	Sfecla rosie	kg	300	12,04	13,00	3612,00	3900,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
3	03212100-1	Cartofi	kg	1300	12,04	13,00	15652,00	16900,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
4	03221113-1	Ceapa	kg	400	12,96	14,00	5184,00	5600,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
5	03221400-0	Varza proaspata	kg	100	12,78	13,80	1278,00	1380,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
6	03221440-2	Varză chineză	kg	210	27,78	30,00	5833,80	6300,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
7	03221400-0	Conopidă	kg	150	38,89	42,00	5833,50	6300,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
8	03221113-1	Dovlecei	kg	150	52,96	57,20	7944,00	8580,00	Cu livrare o dată pe săptămână	

9	03221400-0	Spanac	kg	25	158,33	171,00	3958,25	4275,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
10	03221113-1	Tulpină de țelină	kg	40	44,44	48,00	1777,60	1920,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
11	03212100-0	Verdeata	kg	30	130,56	141,00	3916,80	4230,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
12	03222320-2	Mere proaspete	kg	1000	13,43	14,50	13430,00	14500,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
13	03222320-2	Usturoi	kg	15	85,19	92,00	1277,85	1380,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
14	03222210-8	Lămâi	kg	80	26,67	32,00	2133,60	2560,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
15	03222210-8	Banane	kg	250	30,50	36,60	7625,00	9150,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
16	03222210-8	Mandarine	kg	200	30,42	36,50	6084,00	7300,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
17	03222320-2	rădăcini de țelină	kg	50	28,70	31,00	1435,00	1550,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
18	03221230-8	Rosii proaspete	kg	320	53,52	57,80	17126,40	18496,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
19	03221230-8	Ardei proaspeti	kg	270	64,63	69,80	17450,10	18846,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
		Total lot 2:					126883,90	138927,00		
		Lotul 3.Prod use de bacanie, peste, oua de gaina								
1	15421000-5	Ulei de floarea soarelui	litri	150	34,50	41,40	5175,00	6210,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
2	15421000-5	Ulei nerafinat	litri	10	34,50	41,40	345,00	414,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
3	15331427-6	Pastă de tomate	buc	40	31,50	37,80	1260,00	1512,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
4	15331462-3	Mazăre verde conservată	bor	60	13,50	16,20	810,00	972,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
5	15331462-3	Porumb dulce	buc	150	13,50	16,20	2025,00	2430,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
6	1530000-1	Castraveți murați	buc	60	24,98	29,98	1498,80	1798,80	Cu livrare o dată pe săptămână	
7	15872200-3	Piper negru boabe	pac	25	32,58	39,10	814,50	977,50	Cu livrare o dată pe săptămână	
8	15872200-3	Piper negru macinat	pac	15	26,04	31,25	390,60	468,75	Cu livrare o dată pe săptămână	
9	15872200-3	Oțet	litri	40	7,83	9,40	313,20	376,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
10	15872200-3	Bicarbonat de sodiu	pac het	20	7,33	8,80	146,60	176,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
11	15872200-3	Pesmeți	pac hete	40	11,85	12,80	474,00	512,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
12	1530000-1	Suc de tomate	bor	120	43,33	52,00	5199,60	6240,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
13	15321600-0	Suc natural	bor	500	44,50	53,40	22250,00	26700,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
14	15863200-07	Stafide	kg	15	46,25	55,50	693,75	832,50	Cu livrare o dată pe săptămână	
15	15863200-07	Ceai negru	kg	20	86,67	104,00	1733,40	2080,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
16	15841000-5	Cacao	pac	120	12,42	14,90	1490,40	1788,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
17	03142500-3	Ouă de găină	buc	7000	3,53	4,24	24710,00	29680,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
18	15872200-3	Foi de dafin	pac	40	4,38	5,25	175,20	210,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
19	15332290-3	Magiun asorti	buc	40	34,17	41,00	1366,80	1640,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
20	15221000-3	Pește „ Hec”	kg	400	56,67	68,00	22668,00	27200,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
21	03111500-7	Semințe de susan	kg	10	75,00	90,00	750,00	900,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
22	03111500-7	Semințe de floarea soarelui	kg	18	37,04	40,00	666,72	720,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
23	03111500-7	Semințe de bostan	kg	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
24	03111500-7	Semințe de in	kg	10	29,17	35,00	291,70	350,00	Cu livrare o dată pe săptămână	
		Total lot 3:					96748,27	115987,55		
		Lotul 5. CARNE								
1	15111100-0	Mușchi de vită degreșată,refrigerată	kg	220	342,50	411,00	75350,00	90420,00	Cu livrare o dată pe săptămână	

2	15111100-0	Spată de porc fără os degrăsată , refrigerată	kg	250	106,67	128,00	26667,50	32000,00	Cu livrare o dată pe săptămână
3	15112130-6	Fileu de pui refrigerat	kg	450	80,83	97,00	36373,50	43650,00	Cu livrare o dată pe săptămână
4	15112130-6	Fileu de pui congelat	kg	250	80,00	96,00	20000,00	24000,00	Cu livrare o dată pe săptămână
		Total lot 4:					158391,00	190070,00	
		Lotul 7. Dulciuri							
1	15821200-4	Covrigei	kg	40	27,96	30,20	1118,40	1208,00	Cu livrare o dată pe săptămână
2	15612210-6	Halva	kg	30	52,58	63,10	1577,40	1893,00	Cu livrare o dată pe săptămână
3	15821200-4	Biscuiți	kg	100	49,38	59,25	4938,00	5925,00	Cu livrare o dată pe săptămână
4	15332410-1	Fructe uscate(asorti)	kg	60	64,17	77,00	3850,20	4620,00	Cu livrare o dată pe săptămână
5	15332410-1	Prune uscate sâmburi	kg	30	61,67	74,00	1850,10	2220,00	Cu livrare o dată pe săptămână
		Total lot 5:					13334,10	15866,00	
							420177,07	489223,15	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____